
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.10.2013г.                         с.Мокрушинское                           № 18 

 

О признании утратившим силу 

Постановлений администрации  

Мокрушинского сельсовета 

 

В соответствии со статьей 17 Устава Мокрушинского сельсовета, пунктами 3, 4 

ст. 2 постановлением администрации Мокрушинского сельсовета от 20.01.2005 

года № 5 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений», статьей 7 решения Мокрушинского сельского 

Совета депутатов от 27.12.2012 г « О бюджете Мокрушинского сельсовета на 

2013 год и плановый период 2014-2015гг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы 

администрации Мокрушинского сельсовета; 

1.1. Постановление № 11 от 29.02.2008 г, «О внесении изменений в 

постановление главы администрации Мокрушинского сельсовета от 

20.01.2005 г «Об утверждении положения «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений», 

1.2. Постановление № 01 от 16.01.2009 г «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений», администрации Мокрушинского сельсовета от 

20.01.2005 г «Об утверждении положения «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений», 

1.3 Постановление № 9 от 26.02.2010 г, «О внесении изменений в 

постановление главы администрации Мокрушинского сельсовета от 

20.01.2005 г «Об утверждении положения «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений», 

1.4 Постановление № 25 от 19.10.2011 г, «О внесении изменений в 

постановление главы администрации Мокрушинского сельсовета от 

20.01.2005 г «Об утверждении положения «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года. 

 

 

Глава Мокрушинского сельсовета:                                   В.А.Червоткин 

 


